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Rahapelikysely 2016  
 

Pelaatko itse rahapelejä tai tunnetko jonkun, joka pelaa? Millaisia seurauksia 
rahapelaamisella voi mielestäsi olla? Entä mitä mieltä olet rahapelien markkinoinnista 
Suomessa? 

Tervetuloa vastaamaan Rahapelikysely 2016 - tutkimukseen! Suomalainen rahapelijärjestelmä uudistui 
vuodenvaihteessa. Tällä tutkimuksella arvioidaan rahapelaamista ja sen mahdollisia seurauksia ennen kolmen 
peliyhtiön (RAY, Veikkaus, Fintoto) yhdistymistä yhdeksi yhtiöksi. Kerro, mitä mieltä sinä olet! 

Mielipiteesi on tärkeä 

Tutkimus on osa laajempaa THL:n tutkimushanketta. Tähän osatutkimukseen osallistuu 20 000 Uudenmaan, 
Pirkanmaan ja Kymenlaakson alueilla asuvaa henkilöä, jotka on poimittu satunnaisesti Tilastokeskuksen väestöä 
koskevasta tietokannasta. Edustat tutkimuksessa lukuisia ikäisiäsi ja asuinalueellasi asuvia, joten vastauksillasi on 
todella merkitystä.  

Osallistuminen on helppoa 

Vastaa kyselyyn internetissä 20.1.2017 mennessä. Kirjeen oikeassa yläkulmassa on lomakkeen internetosoite 
sekä henkilökohtaiset tunnuksesi kirjautumista varten.  

Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan 15 kappaletta 100 euron arvoisia lahjakortteja S- tai K-ryhmän 
kauppoihin. 

Vastauksesi ovat luottamuksellisia 

Kaikki antamasi tiedot ovat luottamuksellisia. Tilastokeskus poistaa vastaajien tunnistamisen mahdollistavat tiedot 
ennen aineiston luovuttamista tutkijoille. Aineistoa käsitellään tilastollisin menetelmin, eikä yksittäisen henkilön 
vastauksia voi erottaa tuloksista. 

Lisätietoja 

Lisätietoja tutkimuksesta ja tutkijoiden yhteystiedot löydät oheisesta esitteestä sekä internetistä osoitteesta 
www.thl.fi/rahapelikysely  

 

Kiitos yhteistyöstä 
                            Jussi Heino   Juhani Eskola 

                            TK, tilastojohtaja   THL, pääjohtaja 
 

 
Tilastokeskus on valtion virasto, joka tekee yhteiskuntaoloja kuvaavia tilastoja ja tutkimuksia. Kerättävään aineistoon liitetään taustatietoja 
Tilastokeskuksen ja THL:n käytössä olevista hallinnollisista aineistoista, esimerkiksi perhe- ja koulutustietoja, tulo-, työssäkäynti- ja verotustietoja (esim. 
palkkatulot, eläkkeet, työmarkkinatuki), luotto- ja lainatietoja (esim. asuntolainat), sosiaalietuuksia koskevia tietoja (esim. asumistuki, päivärahat), 
terveys-ja hoitotietoja sekä tieto tuomioista. Lisäksi tehdään analyysi vastaamattomista. Tilastokeskus ja THL voivat luovuttaa aineistoja ja niiden 
yhdistelmiä vain tieteellisiin tutkimuksiin ja tilastollisiin selvityksiin. Tutkijoiden käyttöön aineisto luovutetaan Tampereen yliopiston 
Yhteiskuntatieteelliseen tietoarkistoon. Luovutettavaan aineistoon voidaan myöhemmin yhdistää muita tietoja. Luovuttaminen tehdään aina niin, että 
tutkimukseen osallistuneiden suora tunnistaminen ei ole mahdollista. 
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